KPATKMN U
ABTOMOBU/IbHbI/

CMPABOYHIIK

W3gaHue 5-e, MepepacoTaHHoe i 0MONHEHHOE

Wsgarenscto «Tpaucnopr» Mocksa 1967



ABTOMOBW/Ib /lyM3-945

ABTOMOGOUNL-pedipmxkepaTop JTlyM3-945, npegHa3HayeH-
HbliA 415 NepPeBO3KM CKOpOI‘IOpTFILLI'VIXCFI NMPOAYKTOB B YepTe
ropofa, BbiNyckancad JIyUKUM — MalMHOCTPOWTENbHbIM  3a-
BOLOM C 1964 o 1965 r. Ha Gase aBTOMOOMNA «MOCKBUY-432.

Ky30B — Le/IbHOMETaNINYECKNA, UMeeT C€3aAM OfHOCT-
BOpYaTyt0 ABEpb, BHYTPU OOLUMT JIACTOBLIM  &IIOMUHUEM.
B kauecTBe M301AUMM TMPUMEHEH MeHoNnacT.

AANs OXnaXAeHNs Ky30Ba VMEHOTCS XOI0AUNbHbINA arperar
®IrK-07, yCTaHOBMEHHbIA B KabWHe BOAMTENS BMECTO nac-
CXMPCKOTO CUAEHbS, W ABa aKKyMynaTopa Xosofa, pacno-

NOXXEHHbIE B KY30BE.

pysonogbemMHoCTb, kI .. . 170
CobCTBEHHbIA BeC B CHaps-
YKEHHOM COCTOAHMMU, KT . . 1190
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ABTOMOOW/b

MMoMHbIA BEC, KT eeveeeeee
B TOM umCe:

Ha MepefHIol OCb

Ha 3afHIOK OCb ..
[abapuTHble pasmepbl, MM:

BHyTpeHHWe pasmepbl Ky30-
Ba, MM:

BblCOTA iirerenerercireenanes
O6bemM Ky30Ba, M3 ...
Morpy3odHas  BbICOTA, MM
MNpoem [nBepu, MMm:
WUPUHE o
TS Koo - VS
KoaghdpmupmeHT  Tennonepepa-
s Kysosa,kkan/m2-4'°C
[pon3BoOAMTENILHOCTL  XOJ10-
OWNBLHOTO arperaTa, Kkan/y
[nanasoH perynuposaHus
Temnepartyp, .
Bpemsi feiicTBus akKyMmyns-

NyM3-945

1430

586
844

0,6

.700

oT —6 [0 5
Ho—12
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AsTOMOOMNL JTyM3-946

ABTOMOBW/Ib NTyM3-946

0 ABTOMO6UNb-pedipidkepaTop JlyM3-946, npefHasHayeH-
HblliAi 415 NepeBO3KM CKOPOMOPTALLMXCS I'IpO,quTOB 1 nonyab-
PUKaTOB B YepTe ropofa, BbimyckaeTcsi ¢ 1965 r. Jlyukum Ma-
gu/ggompomeanblM 3aBOJOM Ha 0a3e aBTOMOGMAA-(yproHa

Ky30B — LienbHOMEeTaNIMYecknii, WMeeT c3agM  ABYCT-
BOPYaTYtO AABEPb, BHYTPU OBLUMT NNCTOBLIM antoMUHMEM. B Ka-
yeCcTBe ~ M30M1ALMKN TPUMEHEH MeHoNnsacT.

Ona oxnaxaeHus Kys3oBa WCMO/Mb30BaHa  MalUMHHO-
aKKyMynauuoHHas cuctema. B kabuHe BOAMTENA BMECTO nac-
CaXXMPCKOTO CUeHbA YCTaHOB/NEHbl fBa XONOAW/bHBLIX arpe-
ratfa ®rK-07 u B Ky30Be — [Ba aKKyMynsTopa Xosofa

["py30noabLEMHOCTb, KI' . . 375
CobcCTBeHHbIA Bec B CHapH-
YXEHHOM COCTOsHWMM, KT . . 2040
MONHbIA BEC, KT wovervenne. 2490
B TOM uucrne: . .
Ha nepegHiolo ocb . . . 1120
Ha 3agHol0 ocb . . . 1370
MabapuTHble pasmepu MM:
LnnHa . . 4360
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wpnHa . . r ».

BHyTpeHHWe pa3mepbl Ky30-
Ba, MM:
BIMHA . . e

O6beM Ky30Ba, M:
lMorpy3oyHas BbICOTa, MM
Mpoem fgBepu, MM
LUIMprHa
BbICOT@ . eeereereriireenenene
KoathmumeHt  Tennonepe-
Jaun Ky3oBa, Kkan/m2-4-aC
Mpons3BoAUTENbHOCTL — XOJ10-
[LWBHOTO arperaTa, Kkan/y
[vanasoH  perynupoBaHus
Temnepatyp, 0C .
Bpemsa geicTsus akkymyns-
0] oJo]- FN R

1940
2020

2510
1640
1150
860

1350
1140

0,6

700
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